



Information fra ledelsen

24/6578 Åben Sag

Sagsfremstilling

Ledelsen informerer om aktuelle emner, herunder:

- Den fælles langsigtede strategi på Børne- og Familieområdet blev godkendt på Børne- og ungdomsudvalgets møde den 21. november 2024.
- Mette Koudal er blevet projektansvarlig for afprøvning og implementering af AI omkring aktindsigter i en projektperiode på 1. år.
- Nyt om Kloge Kvadratmeter. Som led i Norddjurs Kommunes arbejde med kloge kvadratmeter, blev der den 1. december 2024 opsat censorer i kontorer og mødelokaler, for at skabe et overblik over brugsgraden i administrationsbygningerne i Norddjurs Kommune; Grenå, Voldby, Glesborg og Allingåbro. Sensorerne vil være aktive frem til maj 2025. Administrationsbygningen i Voldby skal nedlægges, og vi skal gå fra fire til tre administrative adresser. Derudover har direktionen, som samtidig er styregruppen, været på rundtur på de 4 administrative adresser for at fortælle mere om 'Kloge Kvadratmeter'. De arbejder på at oprette en temaside på Intra, hvor de løbende vil fortælle mere om projektet. Her vil de inden for kort tid også lægge en video, så de der ikke har haft mulighed for at lytte med live, kan få mere indblik i projektet.

Vedlagt som bilag til orientering det oplæg, som direktionen har haft med på rundtur.

Indstilling

Formanden indstiller, at informationen tages til efterretning.

Beslutning i Områdeudvalg Børne- og Familieområdet den 12-12-2024

Informationen blev taget til efterretning.

Den fælles langsigtede strategi på Børne- og Familieområdet skal ud at leve i 2025.

Intranetside om Kloge Kvadratmeter er nu i luften. Siden kan findes [her](#). Den bliver løbende opdateret med ny information, så snart det er tilgængeligt. Der gøres opmærksom på, at det først er i 2. halvår 2025, at der bliver taget en politisk beslutning om overordnet placering af funktioner, og det er først i 1. halvår 2026 at flytning afhængig af evt. ombygning bliver gennemført. Den overordnede tidsplan for Kloge Kvadratmeter kan findes [her](#).

Fraværende:

Edita Bahtiri (SL)

Gabi Møller-Laursen (HK)

Bilag:

1 -	Åben	Kloge Kvadratmeter Fremtidens administrative	(111468/24)	(H)
3694123		bygninger		